Проект решения
Вносит: депутат СД МО Пресненский А.Ю. Ромашкевич
Дата внесения: 04.02.2020 г.

[bookmark: _GoBack]
11.03.2020 №37/15/513-СД

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 22.09.2016 №78/5/1556-МС «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Пресненский»

На основании статьи 12 Закона города Москвы от 06.10.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 6 статьи 5 Устава муниципального округа Пресненский, по итогам деятельности Рабочей группы по изменению в Регламент Совета депутатов,

Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 22.09.2016 №78/5/1556-МС «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Пресненский» (в ред. Решения Совета депутатов от 13.03.2018 № 9/7/116-СД):
1.1. Пункт 1 статьи 24 Регламента Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Очередные заседания Совета депутатов могут проводиться 1 раз в месяц, во 2-ю среду месяца с 18:00 до 21:00 часа. Время заседания может быть продлено протокольным решением, но не более, чем на 2 часа.».
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П.

	Глава муниципального округа Пресненский

	Д.П. Юмалин

1